
09030
25 KG

51180

24,95

9,95

9,95

4,95

31,75

vanaf

vanaf

vanaf

setX-MAX SPINNING 
180/210/240

X-MAX 3000RD/5000RD

ADERTANG RECHT/KROM
& SCHAAR 5,50 DIGITAL 

SCALE

GOT’M  
LANDINGNET

IN2FISH TUIGENSET

EASY CONNECT 
TELE POLE KIT

300/3  400/4

73001 Got'M Landingnet 120/1   9,95
73002 Got'M Landingnet 160/2 12,50
73003 Got'M Landingnet 200/2 14,95

Landingsnet met omklapbare beugel, 
aluminium steel en reukvrij net.
Telescopische steel.

13155 3000RD
13156 5000RD

25008 180/2 10-30gr
25009 210/2 10-40gr
25010 240/2 10-40gr

Spinset X-MAX 
verkrijgbaar in 180, 

210 en 240 cm. 
Inclusief molen 
met nylon lijn.

Verschillende tuigensets. 3 tuigen per set.

X-MAX
SPIN 
SET

EASY 
CONNECT 
TELE POLE 

KIT

36,40 12,50

04845

300/3 
van 12,50
voor 9,95

04846

400/4  
van 14,90
voor 11,95

09450
adertang

recht
12CM 
5,65

09460
adertang

krom
12CM 
5,65

09465
schaar
recht

11,5CM 
5,50

09451
adertang

recht
18CM 
8,50

09461
adertang

krom
18CM 
8,50

98570 98571 98572 98573

12,95
READY2FISH

PIKE KIT

SEIZOENS SPECIALS
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40,95

9,95

6,95

19,95

39,50

29,95

69,95

LINE ALIGNER RIG SIZE 4/6/8

BASIC CARP 
CHAIR

BASIC CARP 
CHAIR

NEEDLE KIT DLX

KARPER LANDINGNET
80X80CM + STOK 170

TELESCOPISCHE 
BOSBAANSTEUN

QUICK-FOLD 
LANDINGNET MAX NYLON 1000M

03387

09918

TELESCOPISCHE
BANKSTICKS

RUBBER COATED 
LANDINGNET

Set van totaal 9 kant en klare 
afgemonteerde karper onderlij-
nen. Verkrijgbaar in:
68017 size 4
68003 size 6
68004 size 8

Extreem sterke en 
soepele nylon met 
zeer goede werp 
eigenschappen.

KARPERSTEUNEN

10,50
5,25

9,95
05500 

2x60cm
05505 

2x60cm05610 
2x33cm

74195
2x30cm

74196
2x50cm

05490
2x50cm 

7,95
08069

73675

De needle kit DLX is 
4-delig en bestaat uit een 
boortje, baiting needle, 

stringer needle en splice 
needle

Het net 
werkt met 
een hand-
omdraai.

vanaf

vanaf

vanaf

7,95
vanaf

68108 0.30mm
68109 0.35mm

44,9588,95

43,50
9 stuks 

voor

20710

170/2
50x50

van 36,95
voor 29,95 

20711

200/2
60x60

van 39,95
voor 34,95 

20712

230/2
70x70

van 44,95
voor 39,95

79110

6,50 CAPLIGHT
5 LED

13510
Icarus 120L 1+1BB

25095 Icarus 
Baitcast 200  
15-30GR

ICARUS-
BAITCAST 

SET

ICARUS BAITCAST 
200  15-30GR
ICARUS 120L2



24,50

14,95

CYPRIHUNT 
ROD POD

CYPRIHUNT 
UNHOOKINGMAT

Super compacte rod pod welke snel en eenvoudig in 
de bijgeleverde sleeve valt op te bergen. Verder voor-
zien van twee buzzer bars met ieder drie koppen.

Een ideale mat in de perfecte maat. Voorzien van 
elastieken om de mat op te vouwen en compact te 

kunnen vervoeren. Afmeting 100x55cm

03344

05729

29,90

Strandhengel 
390M met 

robuuste molen.

62,50

85,45 22,50

set

set set vanaf

X-MAX SURFCAST 390/3 
OCEANA 8000FD

TL PRO MATCH CMR 
MATCH 360/3

TL4000FD 4+1BB

14050 Oceana 
8000FD 

1BB

13447 
TL.4000FDM 
4+1BB 2 clip

13145 X-MAXII
2000FD 1BB

13146 X-MAX II
4000FD 1BB

25007 X-MAX 
Surfcast 390/3 

100-200GR

25404 TL Pro Match 
CMR match 360/3

25013 X-MAX TEL. 180/5 10-30GR
25014 X-MAX TEL.. 210/6 10-30GR
25015 X-MAX TEL.. 240/5 10-35GR
25016 X-MAX TEL.. 270/6 15-40GR

X-MAX
SURFCAST

SET

X-MAX
TELESCOPIC

SET
PRO MATCH

SET

ACCESSOIRES
TACKLE BOX SET

25,75

33,95

03290

200/2Rods

De Polybox heeft een 
groot compartiment 
en een los bakje 
met afsluitbare klep-
jes voor het kleinere 
visgerei. Incl. draag-
riem.

Karper foedraal 
voor twee opge-
tuigde hengels. 

Voorzien van ruim 
voorvak en aan 
de binnenzijde 
twee pockets.

Lengte 2.00 m.

02909

05151
6,25

POLYBOX 
SEATBOX EVO

31,95

MUSTANG CARP 
HOLDALL

6,95

PRO-TARGET 
BITE ALARM

09048

3

X-MAX TELESCOPIC
X-MAXII 2000FD
X-MAXII 4000FD



51135 tot 51142

50970 trout pellet white
50971 trout pellet yellow
50972 trout pellet orange
50973 trout pellet light green
50974 trout pellet red pink
50975 trout pellet multicolor
50976 trout pellet black
50977 trout pellet black orange
50978 trout pellet brown

Ø15mm 
51010 tot 51016
Ø20mm
51020 tot 51026

Strawberry
Scopex
Banana
Krill
Chili Fish
Pineappel Coconut
Monstercrab

Roach
Bream
Allround
Feeder Dark
Feeder Light
Method
Carp Red
Carp Yellow

Organizer voor 
het opbergen 
van alle klein-
materiaal.

Deze allround bag heeft een groot hoofdvak 
en 2 extra vakken aan de voorzijde. 
Afmeting 40x26x25cm.

Streetpicker met 
robuuste molen.

Kant en klaar 
grondvoer

1 kg

55GR

20368 eva box lycra large
20369 eva box lycra 

large/slim

20371 eva lure box small
20372 eva lure box large
20373 eva lure box large/slim

04980
10-vaks

Ø15mm of 
Ø20mm

55,252,95

04000 Braid 
Cutter 9,95

20388 Splitring/
Braid Plier 7,50

20389 Wire 
Cutter 7,95

20383 Crimping 
Tool DLX 27,95

20390 Max.Grip Multi 
Plier 22,50

63,95
set vanaf

vanaf

MUSTANG 
ALLROUND BAG

TROUT
PELLET

GROUNDBAIT 1KG

BOILIES 1KG CUTTER & PLIER

TACKLEMASTER
ORGANIZER

EVA LURE 
BOX

STREETPICKER 210/2
STREETPICKER 240/2

DUCATI 2000RD

8,50
7,50

13425 Ducati 
2000RD 6BB

25215 210/2 - 5-35GR
25216 240/2 - 5-35GR

03282

04395

STREET-
PICKER 

SET

14,50
4,50

3,75

77,85
17,95

vanaf

4



4,9549,95

19,95

3,95
64,35

9,95

7,50

8,95
vanaf

Zeer luxe streetfighter set. 
Strakke carbon hengel 

met een perfecte top voor 
lichtgewicht shads.

Lichtgewicht aluminium 
molen voorzien van 7 

kogellagers en extra sterk 
beugelsysteem.

79,95

ROOKOVEN
ROOKMOT

MULTIFUNCTIONAL

HEADLAMP

RECHARGABLE 
BITE ALARM KIT

MR.CATCHER 
PLUGGEN

SET

DROPSHOT KIT 
M & L

SINKING BRAID

SHADKIT  
OF  

TWISTERKIT

KURO STREETFIGHTER 
ULTRA LIGHT 200/2-220/2

SAKANA 2000FD
SAKANA 3000FD

59304
13,5GR / 9CM 59298

8,5GR / 9CM

09915

20851 2000FD
20852 3000FD

Set bestaat uit:
4 softbaits, 
2 geknoopte 
   onderlijnen
2 loodjes.

* 2 unieke oplaadbare  
   Beetmelders
* 100% spatwaterdicht
* Verstelbare toonhoogte
* Verstelbare volume
* Inclusief twee hangers

* Antislip hengelhouder met  
   beschermende rubberen coating
* Waterdichte drukknoppen
* Groot bereik

100M Zinkende gevlochten lijn met 
goede trekkracht, makkelijk te knopen en 

slijtvast. kleur: Mosgroen

24240 200/2 1-12gr
24241 220/2 1-12gr

2057720576

09063

54050

Drijvende plug-
gen , in handige 
opberg doos.

54060

08990

08980 09010

STREET 
FIGHTER

SET

72,50

15,95

42040 Sinking Braid 12/100  
42041 Sinking Braid 14/100
42042 Sinking Braid 18/100
42043 Sinking Braid 20/100
42044 Sinking Braid 25/100
42045 Sinking Braid 30/100

set vanaf

98,25

27,95
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79060

02968

34,95

2,75

23,50

43,95

9,95

26,70

21,75

6,50
49,95

vanaf

vanaf

vanaf

vanaf

set vanaf

vanaf

X-MAX WINKLEPICKER
240/2  270/2

X-MAX 2000FD/4000FD

GOT’M TELE LANDING-
NET HANDLE 225/2
PANNET 35X45 CM

40X50 CM

KEEPNETCARRYALL TAS

BAITING 
BELLY BAG

79090

150/4
plus stok
van 27,00
voor 21,75

 

79091

200/5
plus stok
van 31,00
voor 24,95

 

79092

250/6
plus stok
van 38,50
voor 32,50

FUNMASTER
TELE

ENJOY
DLXX-CROSS 

PUT-IN 
POWERPOLE

30006

300/3  
6,50

30007

400/4   
8,95

30008 

500/5
12,50

30009

600/6
15,95

30650

500/5 
van 59,50
voor 49,95  

30651

600/6   
van 79,50 
voor 69,95

30652

700/7
van 99,50
voor 84,75

30653

800/8
van 119,50
voor 99,95

Mooie telescoop- 
hengel serie.  

Verkrijgbaar in blauw,
rood en groen.

Vol carbon insteek 
hengel. Licht sterk en 

perfect in balans. 

25003 240/2 10-40gr
25004 270/2 10-40gr

73280
got’m tele landingnet

handle

225/2

73290
got’m tele landingnet

handle

325/3

Schepnetje om  bijvoor-
beeld aasvisjes uit een 
emmer te scheppen.

150 cm
X-MAX Winklepicker 
set in 240 of 270cm.

Inclusief 2 tips en 
opgespoelde molen.

pannet  voorzien van 
stevig spreidblok en 

vaste aluminium beugel

79025 35x45 cm
79026 40x50 cm

Voorzien 
van 

kikkers.

Stevig en vooral vis-
vriendelijk fijnmazig 
leefnet. Aluminium 
hoepels aan bui-
tenzijde ingenaaid 
voor extra veiligheid. 
Voorzien van stevig 
verstelbaar kunststof 
blok om bankstick in 
te bevestigen.

20360 Tackle Box 
16,5x9CM  2,75
20361  Tackle Box   
21x11CM  4,75
20362  Tackle Box  
27x18CM  9,95
20363 Tackle Box   
35x23CM  12,75

13145 2000FD
13146 4000FD

AASVISSCHEPNET TACKLE 
BOXEN

X-MAX
WP SET

59,50

46,45

45x30x25 cm

02955

6



04400044100442004430

22,95
set vanaf

17,50

79,50

vanaf

39,95 72,95

03195 109,95
vanaf

04400 2-ladig klein	 17.50
04410 2-ladig middel	21.00
04420 2-ladig groot	 28.50
04430 3-ladig groot	 32.50

Glass Telescopische 
werphengel set
Verkrijgbaar in

180, 210, 240, 270 
cm. Inclusief mooie 

molen met lijn.
Paraplu met stalen frame en instelbaar in 
45° en 90°
* Doek van 190T polyester 
* Waterdichte coating

Handige zeer com-
pact in te klappen 
transportkar met 
luchtbanden voor 
maximale grip en 
comfort tijdens het 
rijden op een on-
effen ondergrond. 
Incl. bevestigings 
elastieken.
51X45X107cm

08622

03381

13020 Ascot 
GR.2000FD
1BB met MONO

12012 Nero 
FSR60000
6BB+SPL+HDL

99930 180
99931 210
99932 240
99933 270

24041 360/2  2,75LB 
24042 360/2  3,0LB

GLASS 
TELESCOPIC

180, 210, 240, 270
  ASCOT
  GR.2000FD

TRANSFORMER THE 
ACE RELOADED 

360/2
NERO FSR6000 6BB

FISHING TROLLEY 
DELUXE

VISKOFFERS

PARAPLU  
REGULAR 220 CM

HIGH SEAT ARM 
CHAIR

TRANS-
FORMER 
KARPER
HENGEL

SET

GLASS 
TELESCOPIC

SET

49,90

30,40

129,90

83,75
3,50

Kikkerbuis, 
hakensteker, 
tuig,
loodjes, 
haakjes

98590        98591

IN2FISH TUIG KIT 
COMPLEET

7



14,50

149,95

8,50

99,9538,50
44,95

set

vanaf

vanaf

25001 360/2  2,5LB
25002  360/3  2,5LB

09103  3+1

Inklapbare stoel 
inclusief 

luxe rugtas.

Set van 3 method 
feeders en 1 mold.

Lichtgewicht 19 mm 
aluminium frame.

Een wel uitge-
balanceerde 
lang-delige 

witvisstok welke 
ook geschikt 

is voor de 
hedendaagse 
puttenvisserij. 
Gemaakt van 

carbon. 

2 delige topset 
erbij verkrijg-
baar welke 

voorzien is van 
een elastiek-
systeem door 
middel van het 
bung systeem.

2 of 3-delige karper-
hengel set. 360cm 

lang en 2,5LB testcur-
ve. Inclusief vrijloop 

molen met lijn.

30440

950/7
van 119,95
voor 99,95

13160 X-MAXII
 FR5000FD
1BB with line

08370 S 
20/30/40GR

08371 M 
30/40/50GR

03405
Zithoogte 42 cm. 

03493 
Zithoogte 40 cm. 

03494 
Zithoogte 42 cm. 

* Wordt geleverd met blauwe verlichting
* Volume/toon & gevoeligheidsregeling
* 9V battrij (niet meegeleverd)
* Draaiknop bediening
* Automatische frequentie inschakeling
* Nachtlamp functie
* Power socket aansluiting

X-MAX
CARP
SET

KING
FISHER
VASTE 
HENGEL

60,80
119,95

42,75

METHOD FEEDER KIT

X-MAX 
CARP 360/2

KINGFISHER
PUT-OVERX-FRAME 

CHAIR

NERO BITE 
ALARM SET

FOLDING 
STALKING CHAIR
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